THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân của Trường THCS Quốc Tuấn

1. Lịch tiếp công dân:

a. Tiếp công dân thường xuyên

Bộ phận tiếp công dân Trường THCS Quốc Tuấn tiếp công dân thường

xuyên tất cả các ngày làm việc trong tuần từ thứ Hai đến thứ Bảy theo chức năng

nhiệm vụ được phân công

b. Tiếp công dân định kỳ

Ban giám hiệu tiếp công dân định kỳ 01 ngày vào ngày thứ Ba hàng tuần.

c. Tiếp công dân đột xuất

Hiệu trưởng nhà trường quyết định việc tiếp công dân đột xuất đối với một số trường

hợp cụ thể theo quy định của Pháp luật.

2. Địa điểm tiếp công dân

Phòng Tiếp dân Trường THCS Quốc Tuấn .

3. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: từ 8h30 đến 11h00

- Buổi chiều: từ 14h00 đến 16h30

4. Ban giám hiệu tiếp công dân

4.1. Bà Bùi Thị Minh Nguyệt, Hiệu trưởng nhà trường

       Số điện thoại: 0904733873

4.2. Ông Đỗ Lê Dương, Phó Hiệu trưởng

      Số điện thoại: 0982162919

Trên đây là thông báo tiếp dân của Trường THCS Quốc Tuấn ./.

                                                                               HIỆU TRƯỞNG